
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.07.2022 г. № 2432-пм 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 10.06.2022 № 1844-пм 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

распоряжения Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р 

«Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными                                 

и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых 

размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание 

(заказ), подлежащих включению в реестры государственных или 

муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», 

постановления Правительства Магаданской области от 09.06.2016 № 495-пп 

«Об утверждении дополнительного перечня услуг, оказываемых                                   

в Магаданской области муниципальными учреждениями, в которых 

размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый)                     

за счет средств бюджетов муниципальных образований Магаданской 

области, подлежащих предоставлению в электронной форме и включению                  

в реестр муниципальных услуг», постановления мэрии города Магадана                   

от 27.03.2012 № 1099 «Об утверждении Положения о порядке ведения 

реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 



2 
 

1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана                   

от 10.06.2022 № 1844-пм, следующие изменения: 

1.1. П.п. 2.3, 2.4, 2.5 исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                          Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


